
 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL 020/2023 - Vagas remanescentes 

Edital 05/2024–Gabarito Provisório 

 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 
020/2023, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO O GABARITO DEFINITIVO para os Programas de 
Residências Multiprofissionais em Atenção Básica/Saúde da Família e Saúde 
Mental e Uniprofissional em Enfermagem Obstétrica. 

Art. 2º - O editais de classificação,homologação e matrícula serão publicados a 
partir do dia 15 de fevereiro de 2024. 

 

 

Apucarana, 09 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Angélica Ferreira Domingues 

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

Anexo I – Gabarito Provisório 
 

GABARITO ENFERMAGEM OBSTÉTRICA 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
C C B B A 

 
 
 

GABARITO EDUCAÇÃO FÍSICA 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
D B E C E 
     

 
GABARITO ENFERMAGEM – ATENÇÃO BÁSICA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
C B A E B 

 
 

GABARITO FARMÁCIA  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
E E D B E 

 
 

GABARITO – FISIOTERAPIA 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
E A A D B 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

GABARITO – NUTRIÇÃO 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
E C D B A 

 
GABARITO – ODONTOLOGIA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
E - E C E 

 
GABARITO – PSICOLOGIA- ATENÇÃO BÁSICA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
A B E - C 

 
GABARITO – ENFERMAGEM- SAÚDE MENTAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
D C D A E 

 
GABARITO – PSICOLOGIA – SAÚDE MENTAL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
A B E B E D B B - A 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
A A B D A A C B B A 
21 22 23 24 25 
D A C C E 

 
 

 


